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FRA REDAKSJONEN
Redaksjonen ønsker  
Båndets lesere en fin HØST.

Bjørg N. Tjøm
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nummer i året. Neste nummer   
kommer ut i uke 48. 
Stoff til bladet må være hos 
redaksjonen innen 7. november.

Husk å legge eventuelle bilder  
ved som egen bildefil  ( jpg. eller  
lignende). Ikke legg dem med i 
tekstdokumentet.
 

REDAKSJONEN
Trine Hjelmaas Thu 
Tore Foss 
Paul Daasvand 
Bjørg Nilsen Tjøm 

Telefon: 38 27 28 70 
E-post: post.lindesnes@kirken.no 
Kontonr.: 2801 53 82351

Grafisk produksjon:

Bjorvand & co, Kristiansand

Gudstjenester i Lindesnes

Følg oss på nettet: 
Kirken.no/Lindesnes

Facebook:
Den Norske Kirke  

i Lindesnes

25.09., 16. søndag i treenighetstiden
Vigmostad kirke, kl. 11.00
Offer 

25.09., 16. søndag i treenighetstiden
Spangereid kirke, kl. 19.00
Offer 

02.10., 17. søndag i treenighetstiden
Valle kirke, kl. 11.00
Innsettelse av sokneprest Hilde Gunn 
Sletten. Etter gudstjenesten er alle  
velkommen til kirkekaffe på u-lok.
Offer 

9.10., 18. søndag i treenighetstiden
Spangereid kirke, kl. 11.00
Offer 

16.10., 19. søndag i treenighetstiden
Valle kirke kl. 11.00
Høsttakkefest / Utdeling av 4 årsbok
Offer 

23.10., 20. søndag i treenighetstiden
Vigmostad kirke, kl. 11.00
Offer 

23.10., 20. søndag i treenighetstiden
Spangereid kirke, kl. 19.00
Offer 

30.10., Bots- og Bønnedag
Vigeland omsorgssenter kl. 11.00
Offer 

06.11., Allehelgensdag 
Spangereid kirke kl. 11.00
Offer

06.11., Allehelgensdag  
Valle kirke, kl. 17.00
Felles allehelgensgudstjeneste

13.11., 23. søndag i treenighetstiden
Valle kirke, kl. 11.00
Lys våken barna deltar
Offer 

NB! I perioden 01.11-30.4 vil  
kveldsgudstjenestene i Spangereid 
begynne kl. 17.00. 

20.11. Kristi Kongedag
Vigmostad kirke, kl. 11.00
Offer 

20.11. Kristi Kongedag
Spangereid kirke kl. 17.00
Offer 

27.11., 1. søndag i advent
Valle kirke, kl. 17.00
«Vandring mot jul»
Offer 

04.12., 2.s.i  advent
Spangereid kirke kl. 11.00 
 

1.Kor.13,7: «Kjærligheten utholder 
alt, tror alt, håper alt, tåler alt.» 

Har dere noen gang tenkt at  
apostelen Paulus tok litt hardt i da 
han skrev til menigheten i Korint 
at Kjærligheten utholder alt, tror 
alt, håper alt, tåler alt?  
 
Eller kanskje ikke? For vi ønsker 

så inderlig at det var sant. Men det må vel være noe av en 
overdrivelse dette med kjærligheten som kan utsettes for 
alt og likevel overleve? Jeg har fått et nytt og utfyllende 
syn for dette verset ved å lese Jakob Jervells andakt i boken 
«Ikke bare ruiner» 
 
«Kjærligheten tåler alt.» Vi kan følge Paulus et stykke på 
vei. For kjærligheten tåler mye, utrolig mye. Men at den 
tåler alt, det er vel litt for mye. Med en viss bitterhet og 
dessverre vil noen har rett i at: Erfaring viser at det skal 
ganske lite til før kjærligheten tar skade på sin sjel. Den er 
en skjør sak. 
 
«Kjærligheten tåler alt.» Ja, hvis det er av egen erfaring at 
Paulus skriver dette, vil mange misunne ham. Om det er 
et håp han uttrykker, vil mange mene at han er for naiv og 
optimistisk. Han vet for lite om livet og menneskene! 
Men hvis det var slik at han snakket kun ut fra menneskelig 
erfaring, ville han støtte de som tvilte på hans ord. Han er 
ingen særlig naiv og godtroende mann, denne apostelen. 
Ikke når det gjelder mennesker. 

I brevene sine har han kommet med en god del kritikk om 
menneskene, både innenfor menigheter og utenfor menig-
heter. Han vet fra et hardt og dramatisk liv at kjærligheten 
kan ha det miserabelt nok blant menneskene. Og likevel 
taler han så sterkt om kjærlighetens bærekraft og tåleevne. 
Han gjør det fordi han også har en annen erfaring. Den har 
han fått ved at han har levd i nærheten av evangeliet, også 
i livets vanskeligheter. Og når han sier at kjærligheten tåler 
alt, gir han ikke et stykke naiv skildring av menneskelivet, 
men et stykke evangelium. At ordene er evangelium vil si 
at de stammer fra erfaring med Gud. Men hva betyr det? 
Hva vil det si at kjærligheten tåler alt -med en åndelig Gud? 
Det høres lite realistisk ut, ikke sant?

Vi har kanskje erfaringer som viser oss at «å følge hjertet» 
har gitt oss skader, og gjort oss «Klok av skade»? Gjort oss 
forsiktige og redde? Kanskje bærer vi på skuffelser som 
gjør oss mistenksomme og gjerrig med oss selv, og deler ut 
kjærlighet i små porsjoner, og bare til de som fortjener det 
– i våre øyne?  
 
Det er annerledes med Gud. Det virker ikke som om han 
lærer av sine erfaringer – med oss mennesker. Over tid har 
han ført en lang samtale med menneskene, men den har 
ikke forandret ham. Han er ikke blitt forsiktig og påholden. 
Guds kjærlighet har tålt alt av menneskene; Å bli avvist, 
forsmådd, misforstått. Han har tålt å bli latterliggjort,  
hånet, og til og med drapet på sin egen Sønn. 
 
Var han et menneske, ville vi si at han var naiv, fordi han 
ikke lærer av sine dårlige erfaringer. Men han fortsetter å 
holde fast på sin første kjærlighet, som er enhver av oss! 
Han fortsetter å vise oss godhet, forståelse og til med  
respekt, enda så ofte han er blitt bedradd. Han blir ikke 
klok av skade!.

Det er dette som ligger bak apostelens ord, de lovlig sterke 
ordene: «Kjærligheten tåler alt!» Sagt om Gud holder de. 
For Guds kjærlighet overvinner hans erfaringer. 
 
Gud har ikke delt ut sin kjærlighet i små porsjoner, og vært 
påholden med utdelingen. Guds kjærlighet er skapt for å 
leve blant menneskene, og Gud vil at vi skal la den bli en 
erfaring mellom oss mennesker. 

Vår utfordring består i å «ikke bli klok av skade». Kunsten 
er å ikke la oss fange av våre erfaringer. Hvis vi lar oss  
styre av våre erfaringer med hverandre, blir vi forsiktige, 
påholdne og lure. Men – hvis vi lar oss styre av de  
erfaringer vi gjør med Gud, skjer noe annet. Da vokser det 
frem noe som ligner på den kjærligheten som tåler alt. 
 
Og vi har fått den gaven at Jesus vil være i våre liv, slik at 
han kan øse av sin omsorg og fred, daglig og til enhver tid. 
Det er en velsignelse som vi kan hvile i. En kjærlighet som 
tåler alt! Amen!

Prestens
penn

En kjærlighetserklæring
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12.10: Bli kjent ettermiddag for 4 åringer  
i Valle kirke kl. 17.00 -18.00

16.10: Utdeling av 4 årsbok  
i Valle kirke kl. 11.00

12.11 - 13.11: LysVåken overnattingsleir  
for 11 åringer i Valle kirke 
 
Baby og småbarnstreff Vigeland 
28.09, 12.10, 09.11, 23.11 og 07.12.

Følg oss på Facebook:  
Vigeland baby og småbarnstreff 
 
Baby og småbarnstreff Spangereid 
19.10, 02.11, 16.11 og 30.11.

Følg oss på Facebook:  
Spangereid baby og småbarnstreff 
 

God doesn’t give up that easy!

Nok en gang faller jeg for  
fristelsen med en overskrift på 
engelsk. Oversatt lyder det slik:
Gud gir ikke opp så lett!
Så til årsaken for overskriften. 
Ikke husker jeg sammenhengen, 
eller når jeg hørte denne  
setningen. Men den satte seg fast 

hos meg – og har gitt meg mange tanker.

Det første som dukket opp i tankene flyttet meg tilbake 
til 1966.  Vi befant oss i London hvor jeg var hjelpeprest, 
som det het gangen. Malcolm Muggeridge gav ut en bok 
det året. 

Hvem er så denne Malcolm Muggeridge? En brilliant  
og verdenskjent journalist og TV-personlighet, med egne 
program på BBC, både radio og TV. Han hadde gitt ut 
mange bøker – blant annet boken Den ærlige ateist,  
omkring 1936. 30 år senere – 1966 – kom boken som 
slo ned som en bombe i det intellektuelle miljøet. Jesus 
gjenoppdaget! 

Den handler rett og slett om enn radikal omvendelse.  
Han vokste opp i et hjem hvor religion ikke hørte til dags-
orden. Når han beskriver hvordan det skjedde er  
han veldig konkret og klar, og jeg siterer:

«Du var der, hele tiden. Uansett hvor jeg befant meg,  
uansett hvor langt jeg prøvde å komme bort fra deg,  
så var du der, hver gang jeg kikket over skulderen.  
Hele tiden. Jeg løp fort og langt, tenkte nå har  
unnsluppet, jeg lukket øyne  og ører, men det hjalp ikke. 
Du var der like fullt. Jeg som aldri hadde hatt behov  
for en Gud, eller fryktet en Gud, og heller ikke hadde  
hatt behov for å skape meg en Gud, kom til den  
konklusjon at Gud ønsket meg, hadde bruk for meg!»

Det finnes nok flere «Malcolm Muggeridgere» som har 
opplevd at Gud som overskriften sier «ikke gir seg så lett»
Og takk og lov for det! Gud handler ofte på tvers av det  

Pauls tanker
om ting

vi tenker og opplever. Han kan slå til hvorsomhelst –  
nårsomhelst hos hvemsomhelst. 

Husker jeg skrev om Maria Küchen svensk skribent og  
litterat. Hun gav ut en bok hun kalte: Tanker etter  
frontkollisjon med Gud. Hun beskriver sin omvendelse 
slik: «Gud brøt seg inn i mitt liv, uten å spørre meg  
om lov!»

Jeg sier av et helt og fullt hjerte: Takk og lov for at  
Gud arbeider slik! Takk for at han aldri gir seg! Lykke til 
og hør godt etter – så kan hende du og også opplever  
– at Han var der hele tiden.

 

SMS VARSLING
Vi tilbyr SMS varsling til mange av våre arrangementer!  

Ta kontakt med oss på kirkekontoret,  
så skriver vi deg på lista.  

Tjenesten er helt gratis for deg! 

 
LINDESNES SOKN - VIPPS 
S&M Leir: 533945
Båndet: 533947
Babysang: 533944
Valle kirke, offer: 533940
Vigmostad kirke, offer: 533941
Spangereid  kirke, offer: 533943 

Vi vil fremdeles ha vanlig kollekt i våre kirker,  
men for mange er Vipps et lettvint alternativ. 

TROSOPPLÆRINGSTILTAK  
HØSTEN 2022

Mandagsklubben 
Sted: Lindesnes KFUK/KFUM fra kl. 17.00-18.00

For 3-7 åringer i følge med en voksen.  
(Større og mindre søsken er også velkommen.)

Lindesnes menighet, Søndagsskolen og KFUK/KFUM 
samarbeider om dette trosopplæringstiltaket.  
Opplegget på mandagsklubben: Vi starter med 
en liten søndagsskolesamling. Bruker opplegget til 
søndagsskolen SPRELL LEVENDE, etterpå kan barna 
velge om de vil leke frilek i storsalen eller om de vil 
være med på en aktivitet. Vi håper dette kan bli en  
fin ettermiddag, der barn og foreldre/ besteforeldre 
er sammen om å høre en bibelfortelling, synge og ha 
det sosialt.

Datoer: 19.09, 16.10 (delta på høsttakkefest i Valle 
kirke kl. 11.00), 17.10, 31.10, 14.11, 27.11 (delta på  
Vandring mot jul i Valle kirke kl. 17.00) og 28.11.

Følg oss på Facebook:  
Lindesnes menighet Mandagsklubben 3-7 
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Konfirmantleir 2022

Vi reiste fredag 24. juni med en gjeng gira konfirmanter, 
klar for action på leir. Før oss reiste en god gjeng med 
ansatte, en konfirmantpappa og ungdomsledere med  
full henger og bil for å rigge leiren for båre konfirmanter. 
Så når resten av oss kom opp var campen vår så godt 
som klar da vi ankom Bø camping.  
 
Kort oppsummert: Vi hadde strålende vær, godt humør, 
gøye aktiviteter, flotte møter og undervisning, sosiale 
samlinger, vått badeland, herlig lovsang, god mat og livlig 
humor alle dager. 
 
Å reise på KonfAction er fantastisk – her opplever  
ungdommene flotte aktiviteter, kristne og tydelige ledere 
som vil dem vel, inkluderende fellesskap og vennskap for 
livet. Så fortsetter KRIK sitt store arbeid gjennom flere 
leirer som både ungdom og voksne kan benytte seg av 
gjennom ungdomstida. 
 

Nok en KonfAction er historie – og for en fest – igjen!

Flere av våre ungdommer har vært både på Action,  
KonfAction, Arena og Explore – og her i Lindesnes har vi 
et eget lokallag som har samlinger annenhver søndag.  
 
Dersom  noen er i tvil: vi gleder oss allerede til  
neste leir til neste år! 
 
Denne leiren gir oss så mye påfyll og energi at vi fortsatt 
er gira. Tusen takk til dere flotte frivillige ungdommer som 
var med som ledere – Dere er supre og gjør en fantastisk  
jobb – så glad for å ha dere med på laget! 
 
En stor takk til KRIK sentralt, for den jobben dere gjør  
fra første stund, nøye planlagt, god informasjonsflyt og 
fantastisk gjennomført leir på alle måter. 
 
Sist men ikke minst: Takk til Gud for at vi får være en  
del av dette. «For det er i ham vi lever, beveger oss  
og er til.» Apg. 17,28
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Konfirmantfest 2022

… Endelig, etter to år uten at vi kunne arrangere  
konfirmantfest ble det i år fest.  
 
Tradisjonens tro inviterte menighetsrådet årets  
konfirmanter til avslutningsfest. Etter Gudstjenesten 
 søndag 21. august var festlokalet på KFUK/M pyntet til 
fest. 
 
Det ble en flott kveld. Ungdomslederne hadde lagd film 
fra årets konfirmantleir – til stor glede for oss som så på. 

Vi hadde også litt underholdning som både unge og 
 voksne kunne bidra med – og konkurranseinstinktet 
kommer frem. 
 
Kakene smakte nydelig – de ble bakt og levert av mange  
i menigheten, så her var det kaker til enhver smak.  
 
Tusen takk for all god hjelp – takk til alle som kom, alle  
som bidro og tusen takk for en flott kveld til dere fine 
Konfirmanter. Dere er unike!



10 11

Med dette bakteppet vokste Hilde Gunn opp på 60- og 
70-tallet i ei bygd fiskere og militæret dominerte. Hun 
husker ei rik ungdomstid med Ten Sing, Klubb og Unge 
Voksne. Det var mange unge ledere fra tilflyttede lærere 
og militære. «Vi var en del av Jesus-vekkelsen. Ten Sing 
osv. var sterkt knyttet til gudstjenesten og vi blei en del av 
kirka på en flott måte», sier hun. Hun ser likhetstrekk til 
KFUK/M sin posisjon på Vigeland, midt i sognet. Hun ble 
veldig glad i kirka og gudstjenesten, og etter videregående 
gikk veien etter hvert videre til Menighetsfakultetet hvor 
hun også traff sin mann, Rolf Erik Hanisch. Begge ble 
uteksaminert teologer i 1989. 

Etter studiene var det mannen som først begynte som 
prest, og han har siden 2018 vært sogneprest i Randesund, 
hvor de nå bor. Hilde Gunn har jobbet som journalist i  
tolv år, syv av dem i Fædrelandsvennen, og arbeidet også 
tolv år som lærer for flyktninger og fremmedspråklige i 
Drammen. I denne tiden har de også fått fire barn som i 
dag er i aldersspennet 24 -32 år. To jenter og to gutter. 

«Når dette intervjuet leses er jeg nok blitt bestemor!»  
sier Hilde Gunn med et smil.

Hilde Gunn er glad i naturen, «Guds elskede skaperverk, 
vårt hjem!», hun kan kose seg som hobby-ornitolog – bli 
lykkelig av å se på fuglene i hagen, eller beundre fuglene 
som legger ut på reise mellom årstider og verdensdeler. 

Eller hun står i Skogvollelva - som på bildet- og kaster 
med fluestanga etter laksen. Når hun i 2012 engasjerte  
seg politisk var det for MDG som da satte klimatrusselen 

mest på kartet. «Vi må alle bidra i klimadugnaden for  
Guds skapte klode! Det haster, og vi som kirke må også 
være med på å skape en bærekraftig fremtid.» sier hun 
engasjert. – «Men få med at jeg ikke er perfekt – jeg  
kjører foreløpig dieselbil og har stort hus! Men alle kan 
bidra på sin måte.»

Hun har siden studietiden hatt en tanke om en dag bli 
prest i en menighet, og nå passet det så fint å komme til 
Lindesnes. Hun ble ordinert i 2016, og har vært prosti- 
prest siden da. Hun føler hun har blitt godt tatt imot og 
føler seg velkommen og verdsatt. Hun ser frem til å  
bygge fellesskap med befolkningen og har skaffet seg en 
leilighet på Vigeland. Så blir det å se hvem som må  
pendle mest, henne eller mannen. 

«Når jeg kjører gjennom sognet fra Spangereid til  
Vigmostad er det en flott reise i naturen – et flott kultur- 
landskap og flotte kirker. Jeg ønsker at vi som kirke i 
Lindesnes skal være en kirke for folket, slik menigheten 
selv skrev det så fint i utlysningen. Det er et kjennetegn for 
mennesket å lengte etter mening, og vi er mange søkende 
mennesker. Jeg er glad for folkekirkas lange tradisjoner,  
og at vi står i en verdifull tjeneste for alle som søker mening 
og som søker Gud. Vi holder dørene åpne, og kirka skal 
være der for alle, med det gode, glade budskap som gjelder 
til alle tider til alle mennesker!»  

Velkommen til innsettelsesgudstjeneste  
2. oktober kl. 11.00 i Valle kirke. 
Kaffe og kake på u-lok etterpå.

Hilde Gunn Sletten er ekte nordlending fra Andenes på Andøya i Vesterålen.  
Hun vokste opp med begge foreldrene i døgnkontinuerlige stillinger; far som  

taxisjåfør og mor som jordmor. 24/7. Før hun og broren ble født var faren sjømann. 

Farens slekt på Andøya er formet av gudsfrykt og nøysomhet på kanten av  
kontinentalsokkelen, StorEgga og sivilisasjonen. Havet gav rikt med fisk og  

ressurser – og tok mange liv. Bestemoren ble enke med seks barn som 40 åring.  
Dette formet et samfunn hvor det å hjelpe hverandre – stille opp – var en  

selvfølgelighet sier hun. Hennes mor kom fra Undredal i Sogn, jeg hadde nær  
sagt i hjertet av Norge. Også her er folket formet av et liv med lange dager for  

å skaffe underhold til folk og fe.

Møt vår nye sokneprest
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Første rad fra venstre: Signe Håland, Liv Anette Trædal, Astrid Hetland, Laila Herstøl, Åse Berit Grisledal,  
Anna Marie Nodevig Hansen, Berit Eriksen, Bente Snefrid Homeland. 

Andre rad fra venstre: Henning Helliesen, Linda Nygård, Oddbjørg Salvesen, Kirsten Haga Møll, Jan Erik Eilertsen, Ellen Salvesen.  
Tredje rad fra venstre: Ole Jan Heddeland, Melvin Kleiven, Arne Stiland, Britt Laila Røyrås, Lisa Olsen, Kjell Olsen,  

Tor Gunnar Hægbostad, Terje Håland, Karl Høiland, Sven Ole Tryland, Arne Skofteland, Gabriel Jensen.

50 års konfirmanter
«Jesus, vi hører din røst» er tittelen på salmen som var nyskrevet i anledning Mandal kirkes 200-års jubileum. 

Den ble urfremført på jubileumsgudstjenesten 28. november 2021 i Mandal kirke.  
Teksten er skrevet av Eyvind Skeie og musikken av Britt Turid Madsen. 

Nyskrevet salme til byjubileum
I sommer var det 50 år siden 1972 kullet ble konfirmert  i Valle, Vigmostad og Spangereid kirker. 

Her ser dere de som møtte opp til gudstjenesten og hadde ei samling på Spiseriet etterpå.

VANDRING MOT JUL
27. 11: Vandring mot jul kl. 17.00 i Valle kirke. Etter opplegget i Valle kirke vandrer vi sammen bort til  

Gapahuken ved ungdomslokalet. Her vil Yngres - barna dramatisere juleevangeliet. Etterpå blir det grøt, saft,  
kake og kaffe inne på ungdomslokalet. 



14 15

 
BARNESIDA

I Matteus 4. 18 – 20 står det:

En gang Jesus gikk langs Galileasjøen, fikk han se to brødre: Simon, som kalles Peter,  
og hans bror Andreas. De var i ferd med å kaste not i sjøen, for de var fiskere. 19 Han sa til dem:  

«Kom, følg meg, så vil jeg gjøre dere til menneskefiskere!» 20 Straks lot de garnet ligge og fulgte ham. 
 

Kan du finne 10 stripete fisker på bildet?

Send svar til md542@kirken.no og du er med i trekningen om en fin premie.  
Vinneren av Barnesida i Båndet nr. 2 ble Henrik Olai Ougland. Premie er sendt i posten.

Ønsker alle lesere en fin høst.

Hilsen fra Monica  

Hva tror du Jesus mente med at Peter og Andreas  
skulle bli menneskefiskere?

Barnesida Båndet

I Mateus 4. 18 – 20 står det:

En gang Jesus gikk langs Galileasjøen, fikk han se to brødre: Simon, som kalles 

Peter, og hans bror Andreas. De var i ferd med å kaste not i sjøen, for de var 

fiskere. 
19

 Han sa til dem: «Kom, følg meg, så vil jeg gjøre dere til 

menneskefiskere!» 
20

 Straks lot de garnet ligge og fulgte ham.

Kan du finne 10 stripete fisker på bildet?

Hva tror du Jesus mente med at Peter og Andreas skulle bli menneskefiskere?

Send svar til md542@kirken.no og du er med i trekningen om en fin premie. Vinneren av 

Barnesida i Båndet nr. 2 ble Henrik Olai Ougland. Premie er sendt i posten.

Ønsker alle lesere en fin høst.

Monica

Kirkeassistentene

Vi er heldige og har mange flotte kirkeassistenter her i 
menigheten, deres oppgaver i Gudstjenestene våre er  
meningsfulle. Oppgaven til kirkeassistene er å lese  
bønner, bibeltekster, tenne lys og hjelpe til med praktiske 
oppgaver både før og under gudstjenesten.

Vi har alltid plass til flere på laget, og er du 10 år eller  
eldre så gi oss gjerne beskjed så tar Elisabeth kontakt. 
Dere kan sende melding eller ringe 48 18 57 26 eller  
e-post: ef476@kirken.no

Den 13. juni hadde vi en aktivitetsdag til Lista adrenalin-
park som takk for jobben til de som var med skoleåret 
2021/2022.
 
Under her kan dere se bildene, vi hadde det supert 
sammen og gleder oss til å samarbeide med dere videre, 
og ønsker flere å være med – så gi beskjed.
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Vi håper flest mulig av dere synes bladet er så bra,  
at dere vil være med å bidra til fortsettelsen. 

 
Utgiftene for å lage menighetsbladet er store, fra layout og trykking av bladet,  

og utsending via Posten til alle abonnementer som bor utenfor kommunen, i inn- og utland. 
 

Vi ber derfor om en gave på minst kr. 350,-, og dette beløpet er beregnet ut fra  
utgiftene vi har til Båndet. Båndet stoppes ikke om dere ikke betaler,  

men vi håper så mange som mulig vil bidra. 

BETALING FOR BÅNDET
OBS! NYTT INNBETALINGSKORT!

Fra og med denne utgaven av menighetsbladet,  
vil innbetalingsgiroen bli erstattet av den informasjonen du trenger  

for å kunne gi et bidrag til Båndet.  
Det kan gjøres enkelt med Vipps eller bankoverføring.

Vippsnummer:

533947
(Menighetsbladet Båndet,  

Lindesnes sokn)

Kontonummer:

2801 53 82351
(Merk betalingen:  

Gave Båndet)

Er du eller kjenner du noen som er  
konfirmant 2023?

Neste år kan du feire din konfirmasjonsdag i kirken!
Velkommen som konfirmant i Lindesnes.

Påmelding til konfirmasjonsundervisning:

Logg dere inn på vår hjemmeside: www.kirken.no/lindesnes

Datoer for konfirmasjoner i kirkene 2023:  
Spangereid: lørdag 26. august, Vigmostad: 27. august og  

Valle: lørdag 2. september.

Har dere spørsmål, ta kontakt med Elisabeth:
e-post: ef476@kirken.no

grafisk designmanual DNK primo 20094

DEN NORSKE KYRKJA

DEN NORSKE KIRKE
Trondheim kirkelige fellesråd

Den norske kirkes våpen

DEN NORSKE KYRKJA

DEN NORSKE KIRKE
Bispemøtet

Denne veiledningen skal sikre konsekvent gjengivelse av 
Den norske kirkes våpen - Olavsmerket. 

Den norske kirkes våpenskjold fungerer i praksis som 
kirkens logo. Farger, typografi og størrelsesforhold må 
presenteres på en enhetlig måte av alle kirkens organer.  

Olavsmerket kan bare brukes av Den norske kirkes 
offisielle organer og stillinger under utøvelse av kirkelige 
tjenester. 

I denne designmanualen er det noen endringer i forhold 
til tidligere praksis når det gjelder skrifttype til tekst ved 
våpenskjoldet, størrelse på våpenskjold og tekst brukt på 
ulike trykksaker og størrelsesforholdet mellom våpen-
skjoldet og teksten.  

Trossamfunnets navn - Den norske kirke - skal som 
hovedregel gjengis når våpenskjoldet gjengis. Olavsmerket 
er en signatur, og skal så presist som mulig identifisere 
avsenderen bak trykksaken, annonsen eller nettsiden. Det 
er derfor naturlig å gjengi navnet på det aktuelle kirkelige 
organet, rådet, embetet i en egen tekstlinje i tilknytning til 
våpenskjoldet. 

SKRIFTTyPER vED våPEnSKjOlDET
Til tekst sammen med våpenet benyttes ITC Garamond 
Book Condensed i linje en (i versaler - blokkbokstaver) og 
Helvetica neue 55 Roman (i minuskler - små bokstaver) 
i linje to.

Forholdet mellom våpenskjoldets størrelse og punkt-
størrelsen skal være som vist i denne veiledningen. når 
våpenskjoldet gjengis i 12,6 mm mm høyde, blir skrift-
størrelsen i første tekstlinje 23 pkt. og i andre linje 13 pkt. 
linjeavstanden blir 18 pkt. 

logoen skal alltid skaleres proporsjonalt. 

Den norske kirkes våpen (Olavsmerket) har vært benyttet som kirkens merke, segl eller våpen her i landet siden 1500-tallet. I nyere tid 
har Bispemøtet blant annet i 1965 kommet til at Olavsmerket er det samlende symbolet for Den norske kirke.  I 1989 ba Kirkemøtet 
Kirkedepartementet om å foreslå en kongelig resolusjon for å få vedtatt en nytegnet utgave av Olavsmerket som kirkens offisielle 
våpen.  året etter forelå vedtaket.

Kirkerådets retningslinjer for bruk av Den norske kirkes våpen er tilrettelagt på www.kirken.no/www.kyrkja.no. 
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Ådnes
tilbakeblikk

«Din Time er endnu ikke kommet»

I siste halvdel av forrige århundre, 
var Reinert Haugeland (1829-
1911) en av de mer kjente kristne 
personligheter her i distriktet. 
Han virket ei tid som lærer i  
Vestbygda. Dette var i omgangs-
skolens tid, og det var visstnok i 
kretsene Moland og Osestad han 

underviste mestedelen av denne tida.

Men det var på heiegarden Røydan i Lyngdal hans vugge 
stod. Her vokste han opp, og mora Rebekka var mellom 
de få i den tida som levde sitt stille liv med Gud. Reinert 
hadde også den lykke å gå til konfirmasjonforberedelser 
hos misjonspresten Gabriel Kielland, og denne tida  
satte dype merker i den unge gutten. Av de 68 som ble 
konfirmert det året, var det bare Reinert og en annen  
gutt som fikk karakteren «Meget godt». 

Han og en temmelig jevngammel gutt som også het 
Reinert og kom fra Røydan – eller Rødland som var det 
formelle navnet – ville begge bli lærere og gikk derfor  
i skole hos presten i bygda. Senere hendte det at begge 
disse søkte samme skolepost. Presten var den gang  
selvskrevet formann i skolekommisjonen, og skulle  
avgjøre saka. Han må ha vært i stor tvil om hvem av de  
to som dugde best til lærer, for han skrev to lapper og bad 
kandidatene trekke hver sin. På den ene stod «Røgt mine 
Faar» og på den andre «Din Time er endnu ikke kommet». 
Reinert Haugeland trakk den siste og fekk dermed ikke 
jobben! Det var den tids ansettelsesprosess.

I 1855 giftet han seg med gardjenta Katrine fra  
Haugeland, og det var fra den tid han ble kalt Reinert 
Haugeland. De siste årene før de giftet seg, hadde hun 
tjent på Vigmostad prestegard hos presten Andreas  
Hauge som for øvrig var gift med dattera av den  
førnevnte Gabriel Kielland; Gabriella Sigismunda Caspara 
– eller Ella som hun ble kalt til daglig.

Haugeland var lærer flere steder fram til han i 1865 ble 
lærer i Osestad og Moland kretser. Han var visstnok l 
ærer i Sør-Audnedal fram til 1872. Utenom lærergjerninga 

virket han også som forkynner. De første årene var  
forkynnelsen mer lovisk, men i de senere år fikk  
evangeliet om den frie nåde i Kristus en større plass.

Boka «Misjonsarbeid i Lyngdal gjennom 100 år» gir et 
innblikk i hvordan forholdene kunne være rundt 1850,  
og der står det om Reinert:

«I yngre dagar var det økonomisk trongt for Haugeland, 
seinare fekk han det noko romslegare. Lærarløna var lita 
i dei dagar, og garden han hadde kjøpt seg, var berre på 

Reinert og Katrine Haugeland.

5 engelsk og utan hus, berre med eit lite kammers som 
skulle rivast. Han måtte difor setja seg i gjeld og laut låna 
250 spesidalar. Det var mange pengar i den tid. Noko 
fekk han låna av skyldfolket sitt og noko hjå ein pante-
lånar. Nett som det var på det trongaste, sa pantelånaren 
opp lånet sitt. Haugeland lova å skaffa pengane så snart 
det var råd, og pantelånaren lova å venta så lenge han 
kunne. Men alt dagen etter denne avtalen kom det bod frå 
panteutvalet at no skulle det eksekverast. Reinert tala som 
vanleg med Gud, og tok seg så ein tur til Sør-Audnedal og 
skulle freista å få låna pengar. Ein stad – det var truleg på 
Moland – budde to rike ungkarar. Dei fekk sjå Haugeland 

gå framom heimen deira nokså nedbøygd. Så ropa dei  
han inn og fekk veta grunnen. Pengane fekk han med  
ein gong.»

Reinert Haugeland sluttet som lærer i 1892, men fortsatte 
som formann i Lyngdal misjonsforening til 1907, et verv 
han hadde hatt siden 1869. Siste søndagen han levde, 
holdt han møte i hjembygda. Onsdagen etter døde han.  
Da de nærmeste merket at det gikk mot slutten, sa de  
«Du kjem visst til å døy no.» Reinert hadde da smilt så godt 
og sagt: «Å, de´ naua inkje.» På gravsteinen hans satte  
barna denne innskrifta: «Han vandret med Herren.»

BRITT EKEBLAD  
HAR VALGT SIN  
SALME OG DELER  
HVA DENNE BETYR 
FOR HENNE.

Min salme
LÆR MEG Å KJENNE DINE VEIER   

Lær meg å kjenne dine veie
Og gå dem trøstig skritt for skritt!

Jeg vet at hva jeg fikk i eie,
Er borget gods, og alt er ditt.

Men vil din sterke hånd meg lede,
Jeg aldri feil på målet ser,

Og for hvert håp som dør her nede,
Får jeg et håp i himlen mer.

Lær meg å kjenne dine tanker
Og øves i å tenke dem!

Og når i angst mitt hjerte banker,
Da må du kalle motet frem.

Når jeg har tenkt meg trett til døden,
Så si hva du har tenkt, o Gud!

Da kan jeg se at morgenrøden
Bak tvil og vånde veller ut.

Men lær meg fremfor alt å kjenne
Din grenseløse kjærlighet,

Den som kan tusen stjerner tenne
Når lykkens sol for meg går ned.

Den tørrer tåren som den skapte
Og leger såret som den slo.

Dens vei går gjennom det vi tapte,
Den gir oss mere enn den tok.

Denne sangen har betydd mye for meg den siste 
tiden. En sterk tekst. En sang om trøst og håp.  
For hvert håp som dør her nede, får jeg et håp i  
himmelen. 
 
Jeg tror at alle mennesker uansett hvor de kommer 
fra, kan kjenne seg igjen i det. 
 
Den grenseløse kjærligheten er jeg takknemlig for.  
Jeg tror, og stoler på at Gud alltid går rett ved siden  
av meg, og elsker meg akkurat som jeg er. Med angst 
og smerte som mange av oss kjenner på, så er det 
godt å vite at Gud finnes. Selv om vi noen ganger i 
livet føler oss fortapt og veldig alene. Så vet jeg at  
for meg betyr det en god forskjell og trygghet å ha 
Gud med meg i livet. 
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Det er mange hendelser i livet som skaper personligheten 
til mennesker rundt deg og deg selv. Det kan være alt fra 
traumatiske hendelser til å vinne en konkurranse eller tap 
av en nær venn/ familiemedlem eller et forhold som lager 
deg til den du er i dag. At Gud vet så godt hvordan alt skal 
klaffe sammen for å skape deg som person er jo helt utro-
lig. I denne utgaven ønsker jeg å fortelle litt hvordan jeg 
virkelig fikk troen på Herren og en hendelse som gjorde 
til den jeg har blitt i dag.

Når jeg var 10 år gammel var jeg en tur i dyreparken med 
min mor, en flott Søndag som skulle vise seg å ikke helt 
som en vanlig Søndag for en 10 åring. Etter noen timer 
med det som føles som milevis med skritt fikk vi nok. Vi 
fant ut vi skulle reise til bestemor og bestefar for å spise 
middag der. Dette var før mobiltelefonens tid så på den 
tiden var det jo ganske normalt å reise på middagsbesøk 
til familie uten å sende 10 meldinger først. 
Når vi kom frem til mine besteforeldre så stoppet vi bilen 
utenfor som alltid. Da min bestemor kom ut ytterdøren 
med en bøyd rygg å fortalte min mor stille noen ord før 
alvoret traff stemningen. Som 10 år gammel gutt var jeg 
egentlig ikke interessert i noe av dette voksen snakket, så 
jeg satt egentlig bare undrende å så på. Da min mor kom 
bort til meg med en litt merkelig mine i ansiktet sa hun. 
Bestefar er død. Det gikk vel egentlig ikke helt opp for 
meg der å da. Men videre ble jeg fortalt at han hadde etter 
å ha vært i kirken et par timers biltur vekk fra hjemmet, 
på vei hjem. Hadde han stoppet bilen inn til siden og 
sovnet stille inn. 

 Etter kort tid kom flere familiemedlemmer til Bestefars 
hus, onkler, tanter, fettere og kusiner. Alle jeg kjente og 
noen litt ukjente. Stemningen var ikke noe for meg, så jeg 
trakk meg bare pent vekk og ventet til vi skulle hjem. 

Bestefar var nemlig over gjennomsnittlig mer kristen 
enn noen andre jeg har truffet. Han hadde en bibel som 
var overfylt med markeringstusj og notat ark. Han reiste 
ofte rundt for å preket akkurat som Jesus gjorde. Før jeg 
ble født så fikk mine foreldre beskjed om at barn utenfor 
ekteskapet var uaktuelt. Selv om ingen av mine foreldre 
egentlig ville dette ble de nå gift. Som nevnt tidligere, litt 
over gjennomsnittet kristen.  

Tanker fra 
fremste benk  

Av en eller annen grunn så nektet bestefar å kalle meg for 
Steffan. Han sa jeg var ingen Steffan jeg var en Fredrik. 
Så når jeg ble myndig så gikk jeg rett til folkeregisteret og 
endret navnet mitt til Steffan Fredrik. 

Men det som virkelig endret livet mitt. det var det som 
skjedde den natten. Når jeg hadde lagt meg. Da kom 
han inn i drømmen min, han sa farvel til meg, gav meg 
en klem og vinket mens han gikk inn i skyene. Når jeg 
nevnte dette for de andre familiemedlemmene mine, så 
hadde de opplevd akkurat samme drømmen. Han hadde 
på seg akkurat de samme klær i alle sine drømmer også. 
Dette fikk virkelig meg til å tenke. Når man er så kristen 
som han, så pliktoppfyllende for Jesus og virkelig vier 
livet sitt til Gud. Får man komme inn til Himmelriket da? 
Etter dette har jeg aldri tvilt på at Gud skapte oss. Om jeg 
noen gang får sagt farvel til mine nærmeste når jeg går 
opp trappen til porten aner jeg ikke. Men en ting er helt 
sikkert. Gud finnes og han skaper oss sånn som han vil vi 
skal være, han passet på at når jeg var 10 år, så skulle jeg 
lære at han er med meg hele veien. I godt og vondt. 

Steffan F. Kylland

                               Velkommen som fast giver! 
 
                            AvtaleGiro er en enkel, sikker og rimelig betalingsmåte  
 

   Enkelt: Med AvtaleGiro ordner banken din faste gave til oss for deg. Det er enkelt å inngå avtalen, du       
  kan enkelt kontrollere at rett beløp er overført til rett tid på kontoen din, og den er enkel å avslutte. 
 

  Sikkert: AvtaleGiro er trygt og sikkert. Banken administrerer de faste betalingene under strenge krav. 
 

  Tidsbeparende: AvtaleGiro er tidsbesparende både for deg som giver og oss som mottaker. Du 
  fyller bare ut slippen under og din del av jobben er gjort. AvtaleGiro sparer også oss for mye   
  ekstraarbeid, slik at vår tid kan brukes på viktigere ting enn administrasjon. 
 

  Greit å vite:  AvtaleGiro er ikke det samme som ”Faste oppdrag over nettbank”. Gavebeløp over  
              nettbank må nemlig registreres manuelt av oss for at giveren skal få skattefradrag. Vi er derfor  
              takknemlig om du vil benytte AvtaleGiro.   
 

  Kom i gang: Fyll ut svarkupongen, signér og levér den til oss. Av sikkerhetshensyn ber banken om at       
              du oppgir en maksimal beløpsgrense pr. trekk, men du vil selvfølgelig bare bli trukket for beløpet du har     
              oppgitt.  Ditt fødselsnummer må med, hvis du ønsker skattefradrag. Firmaer kan også få skattefradrag. 
              Maksimalt skattefritt gavebeløp i kalenderåret er kr.50.000,- (4166,-/mnd), minimum kr. 500,-pr år.   
             Hvis du overfører regelmessige beløp allerede, fortsetter du med det inntil du får beskjed om når         
              avtalegiro-ordningen trer i kraft.  
                         

                                                       Tusen takk for din gave! 
 
                                                      Hjertelig hilsen Lindesnes sokn                                                  190227 
 

 

JA, JEG VIL BENYTTE AVTALEGIRO OG GI FAST MÅNEDLIG GAVE TIL  
LINDESNES SOKN 

  
  

Vi vil oppbevare informasjon om at du er/har vært giver, og 
du kan i fremtiden komme til å motta materiell fra oss. Vi vil 
ikke utlevere ditt navn og adresse til andre med unntak av 
eventuelle krav fra offentlige myndigheter, jfr. 
Personopplysningsloven. 

 Jeg ønsker skattefradrag. Mitt fødselsnummer er: 

 

           

(Firma/bedrifter skriver organisasjonsnummer 9 siffer) 

  
                                SVARKUPONG 

 
 

 Mottaker:   
 
Mottakers konto:        
 

Lindesnes sokn 
 
3138.07.05519 

Månedlig gave/trekk:        Kr. ________________ 
 
Beløpsgrense pr. trekk:   Kr. ________________ 
(Bør være høyere enn gavebeløp i tilfelle du vil øke 
gavebeløpet senere)  

 Beløpet trekkes fra kontonummer   
Navn __________________________________________ 
Blokkbokstaver 
Adresse_______________________________________ 
 
Postnr/sted ____________________________________ 
 
E-post_________________________________________ 
Blokkbokstaver 
 
Tlf ________________________________ 
 

 
           

 
Beløpet trekkes den 20.nde i måneden. 

 

 
Sted _________________________  Dato ______________ 
 
 
Underskrift _______________________________________ 
 
 

 
 KID (fylles ut av menigheten) Avtalen leveres/sendes i lukket konvolutt til 

            
 

Lindesnes sokn, 
Postboks 115 Vigeland,    4524 Lindesnes. 

 

Familie og kjærlighet for Gud

2801 53 82351

 

NYTT FRA  
STABEN

Rune Hauan er ansatt  
som organistvikar i  
Lindesnes sokn fra 
01.08.2022- 31.3.2023.  
 

Han har vært vår «faste vikar» i mange år  
og har allerede funnet seg godt til rette  
i menigheten og staben. 
 
Velkommen i staben vår!
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Lindesnes, Telefon 38 25 79 50

Gahre næringspark
4521 Lindesnes

Mobil 90 08 16 21

Tlf. verksted Hestehagen
38 25 98 93

Tlf. mobil 97 56 36 55
eller 97 56 35 90

4520 Lindesnes 
Tlf 38 25 64 00 fax. 38 25 78 60 

www.sorlandsstein.no 
post@sorlandsstein.no

GRAVMONUMENTER

 

SKIFER & GRANITT

Montér Mandal
telefon 38 27 80 80

Montér Lindesnes
telefon 38 25 50 00

Vigeland
Telefon

38 25 88 08
Åpningstider

7-22 8-20
For deg som elsker god mat

4520 LINdESNES

Tlf. 38 25 97 77 - Fax 38 25 97 78

Tlf. 950 71 400 - 38 25 62 30

NORUM as
MASKINENTREPRENØR

4520 LINdESNES
Graving - Sprenging - Transport

Tlf 91 10 75 73, 90 87 83 48
Fax 38 25 95 65

Email post@norum-as.no

 Telefon: 
382 58 338 

e-post: 
post@ruud-regnskap.no

Alt i kolonial
Blomster 
Garn

Lindesnes

AudnAstrAnd
OVERNATTING - SELSKApER

Utlevering av Middag - Smørbrød - Koldtbord
Vi gjør ditt selskap velsmakende!

Kontakt oss på telefon 38 25 83 80

Barnas trygghet
- Foreldrenes ansvar!
Få mediekunnskap av BarneVakten

www.barnevakten.no

BarneVakten
Skjenet 2, 5353 Straume
Tlf. 56 31 40 50

SAGBRUK - TRELAST - BYGGEVARER
VIGMOSTAd

4520 Lindesnes
Tlf. 38 25 91 39 - Fax 38 25 91 30

Tlf. 38 25 60 08 - Fax 38 25 60 95
Mob 90 64 13 48 / 91 38 03 27

4520 Lindesnes

LANDBRUKSVERKSTED / FORRETNING
4520 Lindesnes

TLF 38 25 68 50 - FAX 38 25 67 66 
MOB 908 56 850 / 905 69 509

SALG - REPARASJON
Forhandler for Tredal Biltilhengere

Sørlands STEIN a.s                       Din lokale

          Org.nr. 988 002 925 MVA                              Steinleverandør

Sørlands STEIN AS

GRAVMONUMENTER

SKIFER & GRANITT

4520 Lindesnes
Tlf 38 25 64 00 fax. 38 25 78 60

www.sorlandsstein.no
post@sorlandsstein.no

Sørlandsstein a.s

Hestehavenindustri

4520 Sør-Audnedal

Tlf 38 25 64 00

Fax 38 25 78 60

e-post: post@sorlandsstein.no

hjemmeside: www.sorlandsstein.no

Lyst til å være frivillig? 
 

Ønsker du besøk eller hjelp? 
 

Ta gjerne kontakt! 

 
Tlf 38 25 91 31 

Pb. 27, 4523 Lindesnes 
Besøksadr. Knutsen-gården 

www.lindesnes.frivilligsentral.no 

Fyringsolje - diesel • Alt i smøreolje til alle maskiner

johntm@online.no
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Bli med til 
søndagsskolen!Vigeland, tel. 38 25 61 02

produsent TREdAL A/S

dame og Herre Frisør
Telefon 38 25 66 70

Mandag - Tirs - Ons  9.00 - 16.00
Torsdag - Fredag  9.00 - 19.00 
Lørdag 9.00 - 14.00

postboks 113
4524 Lindesnes
Tlf. 38 25 87 77 
Fax 38 25 87 78

platearbeid / Mek.Verksted
postboks 99, 4523 Lindesnes

Tlf. 38 25 71 10 - Fax 38 25 71 70
E-post sormek@online.no

Tlf. 38 25 77 75
Fax 38 25 77 76
www.vipas.no

Edgars Bakeri & 
Konditori A/S

Hilsen Sissel, Birte, Merete,  
Malin og Camilla 

Rådhusvn. 1, 4520 Lindesnes
Tel. 38 25 70 99

Olaf Osestad 
Svennevik, 4521 Lindesnes
tlf. 38 25 96 35 / 905 85 877

Alf Osestad 
presthusbakken, 4521 Lindesnes
tlf. 38 25 96 05 / 905 19 530

900 98 006

NEUMANN

N E U M A N N  B Y G G  A S - E N  V I R K S O M H E T  I  D T  G R O U P

LINDESNES TLF.: 38 25 54 40 - HESTEHAVEN TLF.: 38 25 55 OO

 EURONICS MANDAL tlf 38 26 01 06.
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Bli med til 
søndagsskolen!Vigeland, tel. 38 25 61 02

produsent TREdAL A/S

dame og Herre Frisør
Telefon 38 25 66 70

Mandag - Tirs - Ons  9.00 - 16.00
Torsdag - Fredag  9.00 - 19.00
Lørdag 9.00 - 14.00

postboks 113
4524 Lindesnes
Tlf. 38 25 87 77 
Fax 38 25 87 78

platearbeid / Mek.Verksted
postboks 99, 4523 Lindesnes

Tlf. 38 25 71 10 - Fax 38 25 71 70
E-post sormek@online.no

Tlf. 38 25 77 75
Fax 38 25 77 76
www.vipas.no

Smibakken 8. Tlf. 38 25 97 10

Edgars Bakeri & 
Konditori A/S

Hilsen Sissel, Birte, Merete, 
Malin og Camilla 

Rådhusvn. 1, 4520 Lindesnes
Tel. 38 25 70 99

Olaf Osestad 
Svennevik, 4521 Lindesnes
tlf. 38 25 96 35 / 905 85 877

Alf Osestad 
presthusbakken, 4521 Lindesnes
tlf. 38 25 96 05 / 905 19 530

Båly, 4521 Spangereid
k.osestad@agderpost.com 
Fax 38 25 71 63

900 98 006

NEUMANN

N E U M A N N  B Y G G  A S - E N  V I R K S O M H E T  I  D T  G R O U P

LINDESNES TLF.: 38 25 54 40 - HESTEHAVEN TLF.: 38 25 55 OO

 EURONICS MANDAL tlf 38 26 01 06.

Gaver til menighetsrådene
Valle   3138 10 45024

Spangereid  3138 10 51407

Vigmostad  3138 10 51377

Gaver på 500 – 12.000 gir rett til 

skattefradrag. Fødselsnummer må da 

oppgis ved betaling.

Tusen takk!

Gaver til menighetsrådene
Valle   3138 10 45024

Spangereid  3138 10 51407

Vigmostad  3138 10 51377

Gaver på 500 – 12.000 gir rett til 

skattefradrag. Fødselsnummer må da 

oppgis ved betaling.

Tusen takk!

Din annonse her? 

Kontakt redaksjonen på s. 2

Gahre Næringspark 
4521 Lindesnes
k.osestad@agderpost.com 
Fax 38 25 71 63

Døgnvakt:
900 98 006

Bli med til 
søndagsskolen!

Lindesnes, tel. 38 25 79 50

AUDNASTRAND
OVERNATTING - SELSKAPER

Utlevering av middag, smørbrød og koldtbord.
Vi gjør ditt selskap velsmakende!

Kontakt oss på telefon 38 25 83 80

Alt i kolonial
Blomster
Garn

Lindesnes

27

Lindesnes, Telefon 38 25 79 50

Gahre næringspark
4521 Lindesnes

Mobil 90 08 16 21

Tlf. verksted Hestehagen
38 25 98 93

Tlf. mobil 97 56 36 55
eller 97 56 35 90

4520 Lindesnes 
Tlf 38 25 64 00 fax. 38 25 78 60 

www.sorlandsstein.no 
post@sorlandsstein.no

GRAVMONUMENTER

 

SKIFER & GRANITT

Montér Mandal
telefon 38 27 80 80

Montér Lindesnes
telefon 38 25 50 00

Vigeland
Telefon

38 25 88 08
Åpningstider

7-22 8-20
For deg som elsker god mat

4520 LINdESNES

Tlf. 38 25 97 77 - Fax 38 25 97 78

Tlf. 950 71 400 - 38 25 62 30

NORUM as
MASKINENTREPRENØR

4520 LINdESNES
Graving - Sprenging - Transport

Tlf 91 10 75 73, 90 87 83 48
Fax 38 25 95 65

Email post@norum-as.no

 Telefon: 
382 58 338 

e-post: 
post@ruud-regnskap.no

Alt i kolonial
Blomster 
Garn

Lindesnes

AudnAstrAnd
OVERNATTING - SELSKApER

Utlevering av Middag - Smørbrød - Koldtbord
Vi gjør ditt selskap velsmakende!

Kontakt oss på telefon 38 25 83 80

Barnas trygghet
- Foreldrenes ansvar!
Få mediekunnskap av BarneVakten

www.barnevakten.no

BarneVakten
Skjenet 2, 5353 Straume
Tlf. 56 31 40 50

SAGBRUK - TRELAST - BYGGEVARER
VIGMOSTAd

4520 Lindesnes
Tlf. 38 25 91 39 - Fax 38 25 91 30

Tlf. 38 25 60 08 - Fax 38 25 60 95
Mob 90 64 13 48 / 91 38 03 27

4520 Lindesnes

LANDBRUKSVERKSTED / FORRETNING
4520 Lindesnes

TLF 38 25 68 50 - FAX 38 25 67 66 
MOB 908 56 850 / 905 69 509

SALG - REPARASJON
Forhandler for Tredal Biltilhengere

Sørlands STEIN a.s                       Din lokale

          Org.nr. 988 002 925 MVA                              Steinleverandør

Sørlands STEIN AS

GRAVMONUMENTER

SKIFER & GRANITT

4520 Lindesnes
Tlf 38 25 64 00 fax. 38 25 78 60

www.sorlandsstein.no
post@sorlandsstein.no

Sørlandsstein a.s

Hestehavenindustri

4520 Sør-Audnedal

Tlf 38 25 64 00

Fax 38 25 78 60

e-post: post@sorlandsstein.no

hjemmeside: www.sorlandsstein.no

Lyst til å være frivillig? 
 

Ønsker du besøk eller hjelp? 
 

Ta gjerne kontakt! 

 
Tlf 38 25 91 31 

Pb. 27, 4523 Lindesnes 
Besøksadr. Knutsen-gården 

www.lindesnes.frivilligsentral.no 

Fyringsolje - diesel • Alt i smøreolje til alle maskiner

johntm@online.no
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Bli med til 
søndagsskolen!Vigeland, tel. 38 25 61 02

produsent TREdAL A/S

dame og Herre Frisør
Telefon 38 25 66 70

Mandag - Tirs - Ons  9.00 - 16.00
Torsdag - Fredag  9.00 - 19.00 
Lørdag 9.00 - 14.00

postboks 113
4524 Lindesnes
Tlf. 38 25 87 77 
Fax 38 25 87 78

platearbeid / Mek.Verksted
postboks 99, 4523 Lindesnes

Tlf. 38 25 71 10 - Fax 38 25 71 70
E-post sormek@online.no

Tlf. 38 25 77 75
Fax 38 25 77 76
www.vipas.no

Edgars Bakeri & 
Konditori A/S

Hilsen Sissel, Birte, Merete,  
Malin og Camilla 

Rådhusvn. 1, 4520 Lindesnes
Tel. 38 25 70 99

Olaf Osestad 
Svennevik, 4521 Lindesnes
tlf. 38 25 96 35 / 905 85 877

Alf Osestad 
presthusbakken, 4521 Lindesnes
tlf. 38 25 96 05 / 905 19 530

900 98 006

NEUMANN

N E U M A N N  B Y G G  A S - E N  V I R K S O M H E T  I  D T  G R O U P

LINDESNES TLF.: 38 25 54 40 - HESTEHAVEN TLF.: 38 25 55 OO

 EURONICS MANDAL tlf 38 26 01 06.
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LINDESNES TLF.: 38 25 54 40 - HESTEHAVEN TLF.: 38 25 55 OO
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Gaver til menighetsrådene
Valle   3138 10 45024

Spangereid  3138 10 51407

Vigmostad  3138 10 51377

Gaver på 500 – 12.000 gir rett til 

skattefradrag. Fødselsnummer må da 

oppgis ved betaling.

Tusen takk!
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Gaver på 500 – 12.000 gir rett til 
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Din annonse her? 

Kontakt redaksjonen på s. 2

Gahre Næringspark 
4521 Lindesnes
k.osestad@agderpost.com 
Fax 38 25 71 63

Lyst til å være frivillig?
Ønsker du besøk eller hjelp?

Ta gjerne kontakt!
Møte mellom mennesker.

Tel. 38 25 91 31
Pb. 27, 4523 Lindesnes
Besøk: Knutsen-gården

www.lindeses-frivilligsentral.no
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skattefradrag. Fødselsnummer må da 

oppgis ved betaling.

Tusen takk!

Gaver til menighetsrådene
Valle   3138 10 45024

Spangereid  3138 10 51407

Vigmostad  3138 10 51377

Gaver på 500 – 12.000 gir rett til 

skattefradrag. Fødselsnummer må da 

oppgis ved betaling.

Tusen takk!

Din annonse her? 

Kontakt redaksjonen på s. 2

Gahre Næringspark 
4521 Lindesnes
k.osestad@agderpost.com 
Fax 38 25 71 63

27
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Gahre næringspark
4521 Lindesnes

Mobil 90 08 16 21

Tlf. verksted Hestehagen
38 25 98 93

Tlf. mobil 97 56 36 55
eller 97 56 35 90

4520 Lindesnes 
Tlf 38 25 64 00 fax. 38 25 78 60 
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post@sorlandsstein.no

GRAVMONUMENTER

 

SKIFER & GRANITT

Montér Mandal
telefon 38 27 80 80

Montér Lindesnes
telefon 38 25 50 00

Vigeland
Telefon

38 25 88 08
Åpningstider

7-22 8-20
For deg som elsker god mat

4520 LINdESNES

Tlf. 38 25 97 77 - Fax 38 25 97 78

Tlf. 950 71 400 - 38 25 62 30

NORUM as
MASKINENTREPRENØR

4520 LINdESNES
Graving - Sprenging - Transport

Tlf 91 10 75 73, 90 87 83 48
Fax 38 25 95 65

Email post@norum-as.no

 Telefon: 
382 58 338 

e-post: 
post@ruud-regnskap.no

Alt i kolonial
Blomster 
Garn

Lindesnes

AudnAstrAnd
OVERNATTING - SELSKApER

Utlevering av Middag - Smørbrød - Koldtbord
Vi gjør ditt selskap velsmakende!

Kontakt oss på telefon 38 25 83 80

Barnas trygghet
- Foreldrenes ansvar!
Få mediekunnskap av BarneVakten

www.barnevakten.no

BarneVakten
Skjenet 2, 5353 Straume
Tlf. 56 31 40 50

SAGBRUK - TRELAST - BYGGEVARER
VIGMOSTAd
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Sørlands STEIN a.s                       Din lokale

          Org.nr. 988 002 925 MVA                              Steinleverandør

Sørlands STEIN AS

GRAVMONUMENTER
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4520 Lindesnes
Tlf 38 25 64 00 fax. 38 25 78 60

www.sorlandsstein.no
post@sorlandsstein.no

Sørlandsstein a.s

Hestehavenindustri

4520 Sør-Audnedal

Tlf 38 25 64 00

Fax 38 25 78 60

e-post: post@sorlandsstein.no

hjemmeside: www.sorlandsstein.no

Lyst til å være frivillig? 
 

Ønsker du besøk eller hjelp? 
 

Ta gjerne kontakt! 

 
Tlf 38 25 91 31 

Pb. 27, 4523 Lindesnes 
Besøksadr. Knutsen-gården 

www.lindesnes.frivilligsentral.no 

Fyringsolje - diesel • Alt i smøreolje til alle maskiner

johntm@online.no
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ANLEGGSGARTNER

Anleggsgartnertjenester av høy kvalitet
til riktig pris...

• MURER • BELEGNINGSSTEIN • TRAPPER
• BEPLANTNING • ILDSTEDER • SKIFER m.m.

www.psanleggsgartner.no

BAKER

BIL

BIL

BILGLASS

BILGLASS

BILVERKSTED

BIL & BÅTELEKTRISK

BETONGARBEID

BOLIG

BOLIG

BRANNFOREBYGGENDE BOLIGKONTROLL

DITT BILGLASSVERKSTED

SOMMERKROVEIEN 5 –�SKINSNES – MANDAL
TELEFON 38 26 03 22 – TELEFAX 38 26 04 94

DITT BILGLASSVERKSTED

SOMMERKROVEIEN 5 –�SKINSNES – MANDAL
TELEFON 38 26 03 22 – TELEFAX 38 26 04 94

EDGAR`S BAKERI
Tlf. 38 27 15 55

BILGLASS

Velkommen til Mandals
ledende bilforhandler
verksted - oppretting - deler
- utstyr eU-kontroll alle bilmerker.

Salgsavd.: Åpent alle dager til kl. 16. Tor. kl. 19. Lør. 10-13

wwwwww..eelleekkttrroo--ssoorr..nnoo

Vi er sertifisert for brann-
forebyggende EL- kontroll av bolig
Sjekk hva du får i rabatt på forsikringen av din bolig38 27 23 00

Mandag - fredag 07.30–16.00. Torsdag 07.30–19.00. Lørdag 10.00–14.00.

FordService

Sommerkrov. 2, Skinsnes.
Tlf. 38 27 23 00. www.bayauto.no

SPESIALVERKSTED INNEN:
• Byttestartere og dynamoer • Motortest • Startbatterier

• Bil- og båtvarmere • Service av aircondition
• Handsfree montering • Bilstereo

Service på alle bilmerker.Service på alle bilmerker.

SOMMERKROVEIEN 5 –�SKINSNES – MANDAL
TELEFON 38 26 03 22 – TELEFAX 38 26 04 94

Sommerkroveien 5
Tlf. 38 26 03 22

Kontakt verkstedet for bestilling

Velkommen til Ford Service

• Steinsprut
• Alle ruteskift
• Solfilm

Doneheia 76, 4516 Mandal
Tlf. 38 26 44 48/908 74 731
rune@bilglass1.as

bilglass.no

EU kontroll: Husker du bilnummeret ditt?
Ender det på 9 skal bilen din kontrolleres i september.

Oppretting/lakkering
Bilglass Dekk og dekkhotell
Mekanisk reparasjon og diagnose
Eu-kontroll

Vi tar i mot alle typer mekaniske/tekniske
og karosserireparasjoner til FASTE PRISER.

Vi utfører alle typer
BETONG- OG MURERARBEID

Når kvalitet teller!

LINDESNES14 Tirsdag 2. oktober 2012

BILVERKSTED
Vi har eget lakkering-
og oppretterverksted

– Vi tar i mot alle bilmerker, og
behandler karosseri og glasskader.
EU-kontroll.

Torjusheigt. 9, 4514 Mandal
Tlf. 38 27 15 60/Fax 38 26 47 35
mandal@konsmohus.no

Vi tegner boligen
spesielt tilpasset
dine behov
og ønsker

VI BYGGER

SLIK
DU
ØNSKER

Hilsen Birte, Sissel og Rike

Rådhusvn.1, 4520 Lindesnes
Tel. 38 25 70 99

Bil, tilhenger og mopedopplæring
tlf. 994 53 886 - roytjom@gmail.com

Gravstein - Utstilling
Farmoveien 114, Roland

Odd A. Døble tlf. 977 63 036

post@regnskapsor.no
tel. 38 26 44 33

 

MASKINENTREPRENØR 
4520 LINDESNES

Graving - Sprenging - Transport
Tlf0 . 90 87 83 48

E-mail: post@norum-as.no

Tlf. 38 25 60 08
Mob. 90 64 13 48 / 91 38 03 27

4520 Lindesnes
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Lindesnes, Telefon 38 25 79 50

Gahre næringspark
4521 Lindesnes

Mobil 90 08 16 21

Tlf. verksted Hestehagen
38 25 98 93

Tlf. mobil 97 56 36 55
eller 97 56 35 90

4520 Lindesnes 
Tlf 38 25 64 00 fax. 38 25 78 60 

www.sorlandsstein.no 
post@sorlandsstein.no

GRAVMONUMENTER

 

SKIFER & GRANITT

Montér Mandal
telefon 38 27 80 80

Montér Lindesnes
telefon 38 25 50 00

Vigeland
Telefon

38 25 88 08
Åpningstider

7-22 8-20
For deg som elsker god mat

4520 LINdESNES

Tlf. 38 25 97 77 - Fax 38 25 97 78

Tlf. 950 71 400 - 38 25 62 30

NORUM as
MASKINENTREPRENØR

4520 LINdESNES
Graving - Sprenging - Transport

Tlf 91 10 75 73, 90 87 83 48
Fax 38 25 95 65

Email post@norum-as.no

 Telefon: 
382 58 338 

e-post: 
post@ruud-regnskap.no

Alt i kolonial
Blomster 
Garn

Lindesnes

AudnAstrAnd
OVERNATTING - SELSKApER

Utlevering av Middag - Smørbrød - Koldtbord
Vi gjør ditt selskap velsmakende!

Kontakt oss på telefon 38 25 83 80

Barnas trygghet
- Foreldrenes ansvar!
Få mediekunnskap av BarneVakten

www.barnevakten.no

BarneVakten
Skjenet 2, 5353 Straume
Tlf. 56 31 40 50

SAGBRUK - TRELAST - BYGGEVARER
VIGMOSTAd

4520 Lindesnes
Tlf. 38 25 91 39 - Fax 38 25 91 30

Tlf. 38 25 60 08 - Fax 38 25 60 95
Mob 90 64 13 48 / 91 38 03 27

4520 Lindesnes

LANDBRUKSVERKSTED / FORRETNING
4520 Lindesnes

TLF 38 25 68 50 - FAX 38 25 67 66 
MOB 908 56 850 / 905 69 509

SALG - REPARASJON
Forhandler for Tredal Biltilhengere

Sørlands STEIN a.s                       Din lokale

          Org.nr. 988 002 925 MVA                              Steinleverandør

Sørlands STEIN AS

GRAVMONUMENTER

SKIFER & GRANITT

4520 Lindesnes
Tlf 38 25 64 00 fax. 38 25 78 60

www.sorlandsstein.no
post@sorlandsstein.no

Sørlandsstein a.s

Hestehavenindustri

4520 Sør-Audnedal

Tlf 38 25 64 00

Fax 38 25 78 60

e-post: post@sorlandsstein.no

hjemmeside: www.sorlandsstein.no

Lyst til å være frivillig? 
 

Ønsker du besøk eller hjelp? 
 

Ta gjerne kontakt! 

 
Tlf 38 25 91 31 

Pb. 27, 4523 Lindesnes 
Besøksadr. Knutsen-gården 

www.lindesnes.frivilligsentral.no 

Fyringsolje - diesel • Alt i smøreolje til alle maskiner

johntm@online.no
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Bli med til 
søndagsskolen!Vigeland, tel. 38 25 61 02

produsent TREdAL A/S

dame og Herre Frisør
Telefon 38 25 66 70

Mandag - Tirs - Ons  9.00 - 16.00
Torsdag - Fredag  9.00 - 19.00 
Lørdag 9.00 - 14.00

postboks 113
4524 Lindesnes
Tlf. 38 25 87 77 
Fax 38 25 87 78

platearbeid / Mek.Verksted
postboks 99, 4523 Lindesnes

Tlf. 38 25 71 10 - Fax 38 25 71 70
E-post sormek@online.no

Tlf. 38 25 77 75
Fax 38 25 77 76
www.vipas.no

Edgars Bakeri & 
Konditori A/S

Hilsen Sissel, Birte, Merete,  
Malin og Camilla 

Rådhusvn. 1, 4520 Lindesnes
Tel. 38 25 70 99

Olaf Osestad 
Svennevik, 4521 Lindesnes
tlf. 38 25 96 35 / 905 85 877

Alf Osestad 
presthusbakken, 4521 Lindesnes
tlf. 38 25 96 05 / 905 19 530

900 98 006

NEUMANN

N E U M A N N  B Y G G  A S - E N  V I R K S O M H E T  I  D T  G R O U P

LINDESNES TLF.: 38 25 54 40 - HESTEHAVEN TLF.: 38 25 55 OO

 EURONICS MANDAL tlf 38 26 01 06.
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Bli med til 
søndagsskolen!Vigeland, tel. 38 25 61 02

produsent TREdAL A/S

dame og Herre Frisør
Telefon 38 25 66 70

Mandag - Tirs - Ons  9.00 - 16.00
Torsdag - Fredag  9.00 - 19.00
Lørdag 9.00 - 14.00

postboks 113
4524 Lindesnes
Tlf. 38 25 87 77 
Fax 38 25 87 78

platearbeid / Mek.Verksted
postboks 99, 4523 Lindesnes

Tlf. 38 25 71 10 - Fax 38 25 71 70
E-post sormek@online.no

Tlf. 38 25 77 75
Fax 38 25 77 76
www.vipas.no

Smibakken 8. Tlf. 38 25 97 10

Edgars Bakeri & 
Konditori A/S

Hilsen Sissel, Birte, Merete, 
Malin og Camilla 

Rådhusvn. 1, 4520 Lindesnes
Tel. 38 25 70 99

Olaf Osestad 
Svennevik, 4521 Lindesnes
tlf. 38 25 96 35 / 905 85 877

Alf Osestad 
presthusbakken, 4521 Lindesnes
tlf. 38 25 96 05 / 905 19 530

Båly, 4521 Spangereid
k.osestad@agderpost.com 
Fax 38 25 71 63

900 98 006

NEUMANN

N E U M A N N  B Y G G  A S - E N  V I R K S O M H E T  I  D T  G R O U P

LINDESNES TLF.: 38 25 54 40 - HESTEHAVEN TLF.: 38 25 55 OO

 EURONICS MANDAL tlf 38 26 01 06.

Gaver til menighetsrådene
Valle   3138 10 45024

Spangereid  3138 10 51407

Vigmostad  3138 10 51377

Gaver på 500 – 12.000 gir rett til 

skattefradrag. Fødselsnummer må da 

oppgis ved betaling.

Tusen takk!

Gaver til menighetsrådene
Valle   3138 10 45024

Spangereid  3138 10 51407

Vigmostad  3138 10 51377

Gaver på 500 – 12.000 gir rett til 

skattefradrag. Fødselsnummer må da 

oppgis ved betaling.

Tusen takk!

Din annonse her? 

Kontakt redaksjonen på s. 2

Gahre Næringspark 
4521 Lindesnes
k.osestad@agderpost.com 
Fax 38 25 71 63

Tlf. 38 25 60 82
Mob. 91 51 63 82

post@sormek.no
4523 Sør-Audnedal

BÅNDET I POSTKASSEN! HJELP SØKES!

Menighetsrådet har vedtatt at de sammen med frivillige sørger for distribusjon av Båndet.  
Derfor ber vi nå om din hjelp; kan du tenke deg å være med å dele ut Båndet  

i postkassene i et avgrenset område i vårt nedslagsfelt? Alle monner drar!   
 

Så tusen takk til deg som allerede er med på dugnaden!  
Kunne du tenke deg å være med på dette i stor eller liten grad ber vi deg kontakte  

Bjørg N. Tjøm på menighetskontoret. 

Bt238@kirken.no, tel. 994 58 393.
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VALLE

Døpte
Matheo Aasen Østrem 
Enzo Kaspersen 
Gabriella Stiland Bredesen 
Theo Hetland Seland 
Marius Storm 
Mathias Dønnestad Vidringstad

Døde
Arne Magnus Gåseland f.  1933 
Magne Seland f.  1951

slekters gang

SPANGEREID

Døpte
Oliver Marinius Dugan Dalhaug 
Ellinor Fardal Bring 
Thomas Johan Haug Olsen
Levi Østtveit 
Marie Haugen Paulsen 
Kaja Møll Hove 
Lauritz Nygård Nielsen 
Hannah Gurine Vinei 
Miriam Vinei

Vigde
Marte Opseth Lindal og Endre Refsnes

Døde
Gunda Helen Johansen f. 1931

VIGMOSTAD

Døpte
Emilie Vrålstad Hestad 
Tobias Michaelsen 
William Gåseland Grimestad 
 
Vigde
Sarah Nielsen og Frode Michaelsen

Døde
Gudrun Amanda Christensen f. 1922 
Svanhild Odny Ødegård f. 1927 
Erna Leland f. 1923 
Tor Sigbjørn Tryland f. 1938 
Oddveig Marie Vårdal f. 1928

Lindesnes menighetsråd
Leder: Stanley Tørressen
Tlf. 48 95 99 19

Nestleder: Marte Flor Kristensen
Tlf. 94 01 23 89

Spangereid menighetsutvalg
Leder: Ole Fladstad 
Tlf. 91 81 02 18 
 
Vigmostad menighetsutvalg 
Leder: Marry Kleiven 
Tlf. 97 65 25 48

Kirkekontoret
Mandag - torsdag kl. 09.00 - 14.00
Tlf. 38 27 28 70  
kl. 10.00 - 14.00 mandag-fredag
post.lindesnes@kirken.no
Postboks 115, Vigeland,  
4524 Lindesnes
Besøk: Rådhusveien 5, 
inngang vis á vis Kulturtorget

Sokneprest: Hilde Gunn Sletten
Tlf. 47 86 05 44
E-post: hs465@kirken.no
 
Kirkeverge: Øystein Ramstad
Tlf. 90 79 76 70
E-post: or293@kirken.no

Personalleder: Tanja Sævik Husby
Tlf. 38 27 28 70
E-post: th844@kirken.no

Kirkegårdsleder: Siri Gjerdsjø Risdal  
Tlf. 91 59 86 89 
E-post: sr897@kirken.no 
 
Kontorleder: Bjørg Nilsen Tjøm
Tlf. 38 27 28 70 / 99 45 83 93
E-post: bt238@kirken.no 
 
Menighetspedagog: Monica de Klerk
Tlf. 40 21 04 45
E-post: md542@kirken.no  
 

Trosopplærer: Elisabeth Vea Fladstad
Tlf. 48 18 57 26
E-post: ef476@kirken.no

Organist: Rune Hauan
Tlf. 40 41 46 00
E-post: rh467@kirken.no

Kirkegårdsarbeider: Hans Heggeset Haga
Tlf. 47 28 22 11 
 
Valle kirke  
Kirketjener: Bjørg Tjorteland Steinsund 
Tlf. 93 48 72 50

Vigmostad kirke 
Kirketjener: Bjørg Nilsen Tjøm
Tlf. 99 45 83 93 
 
Spangereid kirke 
Kirketjener: Rika von Garrel
Tlf. 45 38 63 97

kirken.no/lindesnes

Facebook: Den Norske Kirke i Lindesnes


